

# 13 kolizji, 240 interwencji

Data publikacji: 5.11.2024 10:28

200 wykroczeń na drogach, 13 kolizji, na szczęście bez wypadku, mandat na 2500 zł, cztery osoby straciły prawko – tak można podsumować policyjne działania w miniony długi weekend (od 31 października – 4 listopada 2024r.).

Jeden z kierowców znacząco przekroczył prędkość na „wiślanie” fot. KPP Cieszyn

## 13 kolizji, bez wypadków

Ogólnie miniony długi weekend można zaliczyć do udanych – przede wszystkim obyło się w powiecie cieszyńskim bez wypadków:

**- Według wstępnych danych statystycznych, w okresie akcji „Wszystkich Świętych” od 31 października – 4 listopada 2024r. policjanci interweniowali ponad 240 razy, przeprowadzili blisko 1400 badań trzeźwości. W tym czasie na terenie powiatu cieszyńskiego nie doszło do żadnego wypadku. Mundurowi odnotowali 13 kolizji drogowych** - informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy z cieszyńskiej Komendy Powiatowej Policji.

## Pracowity czas policjantów

Tegoroczna akcja to dla cieszyńskich funkcjonariuszy czas intensywnej pracy przy zapewnieniu bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz bezpieczeństwa osób i mienia na cmentarzach.

**- Aby zadbać o bezpieczeństwo podróżujących, policjanci byli obecni nie tylko w rejonach cmentarzy, ale również monitorowali sytuację na głównych trasach dojazdowych. Głównym celem działań było zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom ruchu drogowego, a także utrzymanie płynności na głównych ciągach komunikacyjnych** – podaje funkcjonariusz.

## Sprawdzono 1400 kierowców

Podczas prowadzonych kontroli policjanci drogówki ujawnili prawie 200 wykroczeń i sprawdzili stan trzeźwości blisko 1400 osób kierujących pojazdami.

**- Wykonana praca przyniosła oczekiwane efekty. W trakcie długiego weekendu na drogach powiatu cieszyńskiego odnotowano „tylko” 13 kolizji drogowych. Najważniejsze, że nie odnotowano ani jednego wypadku drogowego** – informuje Pawlik.

## Szalał na „wiślanie”

Niestety nie zabrakło kierowców, którzy niepotrzebnie ryzykowali na drodze.

**- Przykładem, tym nie do naśladowania, niech będzie kierowca skody zatrzymany przez policjantów drogówki na „wiślanie” w Ochabach. 29-latek z Jastrzębia-Zdroju w miejscu, gdzie obowiązuje ograniczenie prędkości do 70 km/h jechał z prędkością 159 km/h... Przy tej prędkości wystarczy drobny błąd i konsekwencje zdarzenia będą tragiczne nie tylko dla kierowcy, ale i innych uczestników ruchu drogowego. Tym razem zakończyło się „tylko” na mandacie w wysokości 2500 złotych** – relacjonuje oficer prasowy.

## **Prędkość, alkohol, niesprawne pojazdy**

Najpowszechniejszym grzechem kierowców był pośpiech – przekroczenie prędkości odnotowano w 127 wypadkach.

***- Cztery osoby straciły prawo jazdy - to kierujący prowadzili samochody w stanie nietrzeźwości i po użyciu alkoholu. Pomimo chłodu nie zabrakło też nietrzeźwych rowerzystów, których zatrzymano aż siedmiu. Dodatkowo mundurowi zatrzymali 11 dowodów rejestracyjnych, ponieważ kontrolowane pojazdy były technicznie niesprawne*** – informuje policjant.

NG/mat.pras.